

The General Manager
Pakistan Stock Exchange Limited
Stock Exchange Building,
Karachi.

December 11, 2023/16

Subject: Electronic Voting Facility and Postal Ballot on Special Business-EOGM To Be Held on December 26, 2023.

Dear Sir,

Pursuant to Regulation #8 of the Companies (Postal Ballot) Regulations 2018 (the "Regulations"), please find enclosed herewith the Ballot Paper which will be published in newspapers in due course of time.

The Members are required to ensure that duly filled and signed ballot paper along with a copy of Computerized CNIC should reach the Chairman of the Meeting through a post on the Company's registered address, Office No. 508, 5th Floor, LSE Building, 19-Khayaban-e-Aiwan-e-Iqbal, Lahore or email at inamullah@lse.com.pk one day before the EOGM on December 25, 2023, during working hours. The signature on the ballot paper shall match the signature on the CNIC. The Ballot Paper has also been uploaded on the Company's website <https://modarabaalmali.com>

Apart from the above, pursuant to Regulation # 4 of the Regulations, Certificate holders of Modaraba Al-Mali will be allowed to exercise their right to vote through an electronic voting facility and voting by post for the special business in its forthcoming EOGM to be held on Tuesday, December 26, 2023, at 11:30 a.m, in accordance with the requirements and subject to the conditions contained in the aforesaid Regulations. E-Voting will start on December 23, 2023, at 9:00 a.m. and shall close on December 25, 2023 at 5:00 p.m. Members can cast their votes at any time during this period. Once the vote on a resolution is cast by a Member, he/she shall not be allowed to change subsequently.

Sincerely,

For and on behalf of
Modaraba Al-Mali


Inam Ullah
Company Secretary

مضاربالمالی اسلامی مالیاتی ادارہ بیلٹ پیپر

دونگ کاٹل پیپر کمپنی کے غیر معمولی اجلاس عام میں خصوصی امور کیلئے ڈاک کے ذریعے 26 دسمبر صبح 11:00 بجے کمپنی کے رجسٹرڈ

دفتر نمبر 508، 5th فلور، ایل ایس بی بلڈنگ - 19 خیلان ایوان اقبال لاہور پر پوسٹ کیا جاسکتا ہے فون: +92-42 36368000 <https://modarabaalmali.com>

حصص دارا مشترکہ حصص دار کا نام	
رجسٹرڈ ایڈریس	
ملکیتی حصص کی تعداد اور قیود نمبر	
CNIC نمبر (کاپی لفٹ ہونا چاہیے)	
اضافی معلومات اور ملاحظات (ہائی کارپوریٹ کارپوریشن اور وفاقی حکومت کا نمائندہ ہونے کی صورت میں)	

میں/ ہمہمند ہونے پر اداروں کے سلسلے میں پائلٹ کے ذریعے اپنا/ اپنے ووٹ استعمال کرتے ہیں اور ذیل میں مناسب باکس میں ٹک (✓) کا نشان لگا کر اپنی رضامندی یا اختلاف رائے دیتے ہیں:

عام حصص کی تعداد میں سے ووٹ کاٹل کیا جائے گا	میں/ ہمہمند ہوں (FOR)	میں/ ہمہمند ہوں نہیں (AGAINST)
--	-----------------------	--------------------------------

قراردادوں کی نوعیت اور تفصیل

- قرارداد پائلٹیز ایکٹ 2017 کے سیکشن 279 تا 283 اور دیگر قابل اطلاق دفعات، اگر کوئی ہوں، کی پیروی میں، اور رجسٹرڈ مضارب یا دوسرے معاملات میں لاہور کی منظوری کے لحاظ سے، ایل ایس بی کیٹل لیڈ (فرانسفر کیٹی) کے ساتھ اور اس میں ایل ایس بی پرائیویٹ لیڈ (فرانسفر کیٹی) کے مجوزہ انضمام (حصہ 1) بمعد انضمام / ادغام کی اسکیم کا ڈرافٹ / جیسا کہ حصص داران کے درمیان کیا کوڈرینڈ یا منظور کیا جاتا ہے۔
- قرارداد پائلٹیز ایکٹ 2017 کے سیکشن 279 تا 283 اور دیگر قابل اطلاق دفعات، اگر کوئی ہوں، کی پیروی میں، اور رجسٹرڈ مضارب یا دوسرے معاملات میں لاہور کی منظوری کے لحاظ سے، ایل ایس بی کیٹل لیڈ (فرانسفر کیٹی) کے ساتھ اور اس میں ایل ایس بی مضارب یا مالی (فرانسفر کیٹی) کے مجوزہ انضمام (حصہ 1) بمعد انضمام / ادغام کی اسکیم کا ڈرافٹ / جیسا کہ حصص داران کے درمیان کیا کوڈرینڈ یا منظور کیا جاتا ہے۔
- قرارداد پائلٹیز ایکٹ 2017 کے سیکشن 279 تا 283 اور دیگر قابل اطلاق دفعات، اگر کوئی ہوں، کی پیروی میں، اور رجسٹرڈ مضارب یا دوسرے معاملات میں لاہور کی منظوری کے لحاظ سے، ایل ایس بی کیٹل لیڈ (فرانسفر کیٹی) کے ساتھ اور اس میں ایل ایس بی کیٹل لیڈ (فرانسفر کیٹی) کے مجوزہ انضمام (حصہ 2) بمعد انضمام / ادغام کی اسکیم کا ڈرافٹ / جیسا کہ حصص داران کے درمیان کیا کوڈرینڈ یا منظور کیا جاتا ہے۔
- مزید قرارداد پائلٹیز ایکٹ 2017 کے سیکشن 279 تا 283 اور دیگر قابل اطلاق دفعات، اگر کوئی ہوں، کی پیروی میں، اور رجسٹرڈ مضارب یا دوسرے معاملات میں لاہور کی منظوری کے لحاظ سے، ایل ایس بی کیٹل لیڈ (فرانسفر کیٹی) کے ساتھ اور اس میں ایل ایس بی کیٹل لیڈ (فرانسفر کیٹی) کے مجوزہ انضمام (حصہ 2) بمعد انضمام / ادغام کی اسکیم کا ڈرافٹ / جیسا کہ حصص داران کے درمیان کیا کوڈرینڈ یا منظور کیا جاتا ہے۔
- مزید قرارداد پائلٹیز ایکٹ 2017 کے سیکشن 279 تا 283 اور دیگر قابل اطلاق دفعات، اگر کوئی ہوں، کی پیروی میں، اور رجسٹرڈ مضارب یا دوسرے معاملات میں لاہور کی منظوری کے لحاظ سے، ایل ایس بی کیٹل لیڈ (فرانسفر کیٹی) کے ساتھ اور اس میں ایل ایس بی کیٹل لیڈ (فرانسفر کیٹی) کے مجوزہ انضمام (حصہ 2) بمعد انضمام / ادغام کی اسکیم کا ڈرافٹ / جیسا کہ حصص داران کے درمیان کیا کوڈرینڈ یا منظور کیا جاتا ہے۔

اکوئٹنس (کسی اور مشین پر ٹیکنیک چارز کا کوٹنگ فوم کی طرف سے دی گئی دلیہ میں ہر پٹ کے مطابق حصص لاٹ کر کے کی دھیما را جا جس کے دور و پیش اور صحت کیا گیا اور
 (k) کیرا مل ایس ای کیپٹل لیٹر مل ایس ای فائینل سرورسز لیٹر کو اسٹیم کے مطابق حصص لاٹ کر کے گی۔

(۱) یہ کہ مضاربہ المالی کی ملکیت اہل ایسی ہی پراپٹیک لمیٹڈ کے حصص کی مضاربہ المالی کے شریکیت ہولڈرز میں تقسیم کی جائے۔

(m) کہ ایل ایس ای کیپٹل لمیٹڈ کی ملکیت مضاربہ المالی کے سرٹیفکیٹس کی تقسیم ایل ایس ای کیپٹل لمیٹڈ کے شیئر ہولڈرز میں کی جائے گی۔

n) کہ پاکستان شاہد کیسٹھنگ ہلڈ (PSX) کے اہل ایس ایس پی ہلڈ (LSSEPL) کی لسٹنگ کی حیثیت سے رجسٹرڈ اور جاری کی گئی ہے۔ پاکستان ہلڈ (CDC) کے اہل ایس ایس پی ہلڈ (LSSEPL) کی ایسٹ کی حیثیت سے PSX اور CDC کے اہل ایس ایس پی ہلڈ کی تمام رعایت، حقوق اور ذمہ داریوں کو اہل ایس ایس پی ہلڈ کے نام پر منتقل کیا جائے گا جیسا کہ (LSSEPL) کی ایسٹ کی حیثیت سے PSX اور CDC کے اہل ایس ایس پی ہلڈ کی تمام رعایت، حقوق اور ذمہ داریوں کو اہل ایس ایس پی ہلڈ کے نام پر منتقل کیا جائے گا جیسا کہ

یوکر پاکستان سٹاک ایکسچینج لیسٹڈ (PSX) کے پاس مقدار یا مالیاتی (MODAM) کی لسٹنگ اور سینٹرل ڈیپازٹری کیپٹیو آف پاکستان لیسٹڈ (CDC) کے پاس (MODAM) کی لسٹنگ کی حیثیت سے PSX اور CDC کے برابر نمائندگی کے تمام اہمات، حقوق اور ذمہ داریوں کا مکمل ایسوسی ایشن سروسز لیسٹڈ کے نام مختل پر مختل کیا جائے گا (جیسا کہ اسکیم میں بیان کیا گیا ہے)۔

(p) انسپکٹر جنرل موٹر وارنچ 30 جون 2023ء کو ایک درسی تاریخ میں کاغذیں معزز لاہور پولی کوٹ سے کیا ہے۔ تاہم، یہ تسلیم میں متین کہ وہ یہ کتاب کو کتاب نہیں لے گا۔ کوئی بھی فرق یا اگر کوئی ہے، تو خیر مگر یہ یا انعام کے ذخائر میں، جیسا کہ معاملہ ہوا، ایڈ جسٹ کیا گیا ہے۔ اگر حریف آں، اصل حقیقی حضور خدا تاریخ پر عمل میں لائی جائے گی۔ جب انسپکٹر پر پڑ جائے گی کہ جیسا کہ انسپکٹر کے آرٹیکل (3 میں بیان کیا گیا ہے)۔ کہنی کے شیئر ہولڈرز سے حریف منگوری کی ضرورت نہیں ہوگی۔

(q) سوایف کاغذات جب تک تبدیل نہیں کیا جائے گا جب تک کہ لاہور پولی کوٹ یا سیکورٹیز اینڈ ایکسچینج کمیٹی آف پاکستان کی طرف سے مداخلت (اگر کہنی کی طرف سے قبول نہ کی جائے) جیسا کہ معاملہ ہو سکتا ہے۔ کوئی بھی فرق، اگر کوئی ہے، تو خیر مگر یہ یا انعام کے ذخائر میں، جیسا کہ معاملہ ہوا، ایڈ جسٹ کیا گیا ہے۔ کہنی کے شیئر ہولڈرز سے حریف منگوری کی ضرورت نہیں ہوگی۔

[illegible]

طرزِ خراب کیا کیا اس ای سی کیپٹل لیٹھ کے ہزار آف ڈائریکٹرز کو ایل ایس ای پبلیک لیٹھ کے حصص یافتگان کو ایل ایس ای کیپٹل لیٹھ کے حصص کے اجراء کے لیے اگر سیکورٹیز اینڈ ایکسچینج کمیشن، ف پاکستان یا معزز لا بوررٹی کورٹ کی طرف سے مشورہ یا جابایت کی جائے، جہاں کو معاملہ ہو سکتا ہے سو یہ تناسب میں ترمیم کرنے کی منظوری دی جاتی ہے۔

مزید فرمایا کہ مقصد بالمالی اور مالی ایس بی کیپٹل لینڈ کے بورڈ آف ڈائریکٹرز کو مل ایس بی پر پبلک لینڈ کے حصص یا فنانس کابیل ایس ای کیپٹل لینڈ کے حصص کے اجراء کے لیے اس کو ریکورڈ پر لایا جائے گا۔

مذہب قرار پایا۔ اہل ایس ای کی پیش لیڈ اور اہل ایس ای کی فاضل سروس کے بورڈ آف اڈمنسٹریٹرز کو اہل ایس ای کی پیش لیڈ کے حصص یا فنانس اور مالیاتی کی پیش لیڈ کو اہل ایس ای کی فاضل سروس لیڈ کے حصص کا سوا کے لیے اگر سیکورٹیز ٹریڈ ایسوسی ایشن آف پاکستان یا معزوفانہ بورڈ کی طرف سے مشورہ یا ہدایت کی جائے، عیساکہ معاملہ ہو سکتا ہے۔ سب سے سب میں ترمیم کرنے کی منظوری دی جاتی ہے۔

۱۔ مزید قریب ایک اہل ایس ای فاضل سرحد اور ایس ای کیپٹل لیفٹننٹ کے بورڈ آف ڈائریکٹرز کا اہل ایس ای کیپٹل لیفٹننٹ کے حصص کے اجراء کے لیے ایک سیکورٹیز اینڈ ایکسچینج کمیشن آپ پاکستان یا معزز لاہور ہائی کورٹ کی طرف سے مشورہ دیا جاتا ہے کہ جسے، جیسا کہ معاملہ ہو سکتا ہے سوپ کا سب میں ترمیم کرنے کی منظوری دی جاتی ہے۔

مزید قرار پایا کہ کئی کے شیر ہوئے، چیف میگزین کو، کئی کیکری (یعنی متعلقہ کئی کارپوریٹس ٹرانزیکشن) تمام متعلقہ اقدامات کا کاروائیوں کو سونپا دیا ہے اور ان پر عمل درآمد کرنے کے لیے، جو مندرجہ بالا خصوصیات اور ادوں کی منظوری کے نتیجے میں عمل کرنا ضروری ہو، وہ اعداد و شمار ہیں۔

۱۰. مزید قرار پایا گیا کہ اس کی پیش لیٹ کے چھپ گزیر کیونکہ فیہا کی کھنڈی کے شیئر ہولڈرز (یعنی متعلقہ کمپنی) کا راجہ ایٹ ایئر ٹیکسٹ کی طرف سے منظور کردہ قراردادوں کی تصدیق شدہ منتقلی کیا جائے معزز لاہور ہائی کورٹ ہر جزائر کی کھنڈی کے شیئر ہولڈرز کا پیکیجیشن، اس کے پاکستان، پاکستان اسٹاک ایکسچینج کیلئے اور اس طرح کے دیگر مجاز حکام کے ہاں، اگر ضروری ہو تو جمع کرانے کے وعدہ عہد ہیں۔

1. مزید قراہا یا کابل ایسی کی کھول لیٹھ کے پیچھے ایک ٹکڑا فیرا یا کھلی کٹری یا حد عا جا ہیں کہ:

(a) ضروری درختوں، پھنسیں، غمی، درختوں، پھنسیں، یمن، بڈیڈ، دستاویزات، انشرو، مضی، جواب دہندگان، جوابات اور علق نامے پدے خطہ کرتا یا چیل کرتا یا قیود و

بالا ادا نام / انعام کے لیے ہانڈ بر عمل در آ کر ہیں!

(ب) معزز لاہور ہائی کورٹ کے دو ریفرنڈم درخواست اور پیش کردہ ان کے ارد گرد ضروری کاموں کو سوانح نامہ دینے کے لیے کسی بھی کسٹلر/سکیلر/مشیر کو شامل کریں؛

(c) معزز لاہور ہائی کورٹ کے دو ریفرنڈم درخواست کے قازم ریکارڈر/ڈائریکٹر/ایگزیکٹو مینیجر/ایف آف پاکستان/پاکستان اسٹاک ایکچینج لیٹریچر اور/یا دیگر بالا درجہ تمام انعام کے سلسلے میں کسی دیگر اتھارٹی/فائض کے ذریعہ/ادائیگی طور پر یا بالکالوں کے ذریعے اپنی پیشہوں اور

(d) کوئی دیگر کام، عمل یا چیز جو مذکورہ بالا معاملے سے متعلقہ یا اتفاقی ہو یا جو مذکورہ مقصد کے لیے دوسری صورت میں درکار ہو۔

شیئر ہولڈرز کے دستخط:

مقام:

مورخہ:

نوٹس:

1- صحیح طریقے سے پُرشد ووشل ہیٹ کو چیئر مین کو کو منسوب یا ای میل: inamullah@lse.com.pk کے ذریعے بھیجنا چاہیے۔

2-CNIC / پاسپورٹ (غیر ملکی کی صورت میں) کی کاپی پوسٹل بیلٹ فارم کے ساتھ منسلک ہونی چاہیے۔

3- پوسٹل بیلٹ فارم 25 دسمبر 2023 کو اس سے پہلے اجلاس کے کوچیز میں تک پہنچ جانے چاہئیں۔ اس تاریخ کے بعد موصول ہونے والا کوئی بھی پوسٹل بیلٹ دوئنگ کے لیے قبول نہیں کیا جائے گا۔

4۔ نوٹل ریلوڈ، راجستھان / CNIC (غیر ملکی) کا صورت میں) کے دستخط سے مماثل ہونا چاہئے۔

5۔ نامکمل، بغیر دستخط شدہ، غلط، کٹ کر لکھا ہوا، بھٹا ہوا، مسخ شدہ، دوبارہ لکھا ہوا یا ایلیٹ پیپر مسٹر دکر دیا جائے گا۔

6- کارپوریت ادارہ کی صورت میں، بیلٹ پیپر فارم کے ساتھ کیڑا ایکٹ، 2017 کے سیکشن 138 اور 139 جیسا کہ قابل اطلاق ہو کے مطابق ریڈ آف ڈائریکٹرز کی قرارداد، پاور آف اٹارنی، معینہ کے دستخط اور نامزد شخص کے CNIC وغیرہ کی کاپی ہونا ضروری ہے۔ غیر ملکی باڈی کارپوریت کی صورت میں، تمام دستاویزات کو سفارت خانہ پاکستان سے تصدیق شدہ ہونا ضروری ہے۔

7- جیلز فارم کینیڈا کی ویب سائٹ یعنی <https://modarabaalmali.com> پر بھی رکھ دیا گیا ہے اراکین ویب سائے سے جیلز فارم ڈاؤن لوڈ کر سکتے ہیں یا اخبارات میں شائع ہونے والا اصل

بیلٹ پیپر / فوٹو کا فی استعمال کر سکتے ہیں۔



BALLOT PAPER

For voting through post for Special Business at the Extraordinary General Meeting to be held at 11:30 a.m. on December 26, 2023 at Registered Office No. 508, 5th Floor, LSE Building, 19 Khayaban-e-Alwan-e-Iqbal, Lahore. Tel: +92 42 3636 8000/ <https://modarabaalmali.com>

Name of shareholder / joint shareholders	
Registered Address	
Number of shares held and folio number	
CNIC Number (copy to be attached)	
Additional Information and enclosures (In case of representative of body corporate, corporation and Federal Government)	

I/we hereby exercise my/our vote in respect of the following resolutions through postal ballot by conveying my/our assent or dissent to the following resolution by placing tick (V) mark in the appropriate box below (delete as appropriate):

Sr No.	Nature and Description of resolutions	No. of ordinary shares for which votes cast	I/We assent to the Resolutions (FOR)	I/We dissent to the Resolutions (AGAINST)
01	1. RESOLVED THAT pursuant to the provisions of Section 279 to 283 of the Companies, Act, 2017 and other applicable provisions, if any, and subject to the approval of Registrar Modaraba and the Honorable Lahore High Court, the proposed merger (Part-1) of LSE Proptech Limited (Transferor Company) with and into LSE Capital Limited (Transferee Company) along with the draft Scheme of Amalgamation/ Merger/ as placed before the shareholders, be and are hereby approved.			
02	2. RESOLVED THAT pursuant to the provisions of Section 279 to 283 of the Companies, Act, 2017 and other applicable provisions, if any, and subject to the approval of Registrar Modaraba and the Honorable Lahore High Court, the proposed merger (Part-1) of Modaraba Al-Mali (Transferor Company) with and into LSE Capital Limited (Transferee Company) along with the draft Scheme of Amalgamation/ Merger/ as placed before the shareholders/ certificate-holders, be and are hereby approved.			
03	3. RESOLVED THAT pursuant to the provisions of Section 279 to 283 of the Companies, Act, 2017 and other applicable provisions, if any, and subject to the approval of Registrar Modaraba and the Honorable Lahore High Court, the proposed partial merger (Part-2) of LSE Capital Limited (Transferor Company) with and into LSE Financial Services Limited (Transferee Company) along with the draft Scheme of Amalgamation/ Merger/ as placed before the shareholders, be and are hereby approved.			
4	RESOLVED FURTHER THAT approval be and is hereby accorded to implement the Scheme and accordingly application/petition shall be filed with the Securities and Exchange Commission of Pakistan, honorable Lahore High Court, Pakistan Stock Exchange Limited and any other competent authority(ies).			
5	RESOLVED FURTHER THAT the approval of the shareholders and Modaraba certificate-holders, be and is hereby granted to the terms and conditions as set out in the draft Scheme of Amalgamation/ Merger, which includes, inter-alia, the following: - That all asset and liabilities including Income Tax and all other statutory liabilities of the Transferor Company (LSE Proptech Limited) will be transferred to and vest in the Transferee Company i.e. LSE Capital Limited (as described in Schedule – 1 of the Scheme); - That all asset and liabilities including Income Tax and all other statutory liabilities of the Transferor Company (Modaraba Al-Mali) will be transferred to and vest in the Transferee Company i.e. LSE Capital Limited (as described in Schedule – 2 of the Scheme); - That designated asset and liabilities including Income Tax and all other designated statutory liabilities of the Transferor Company (LSE Capital Limited) will be transferred to and vest in the Transferee Company i.e. LSE Financial Services Limited (as described in Schedule – 3 of the Scheme); - That all the employees of the Transferor Company (i.e. LSE Proptech Limited), if any, in service on the date immediately preceding the date on which Scheme finally takes effect i.e. the Effective Date, shall become the employees of the Transferee Company i.e. LSE Capital Limited (as described in Schedule – 6 of the Scheme) on such date without any break or interruption in service and upon terms and conditions not less favorable than those subsisting in the concerned Transferor Company on the said date; - That all the employees of the Transferor Company (i.e. Modaraba Al-Mali), if any, in service on the date immediately preceding the date on which Scheme finally takes effect i.e. the Effective Date, shall become the employees of the Transferee Company i.e. LSE Capital Limited (as described in Schedule – 6 of the Scheme) on such date without any break or interruption in service and upon terms and conditions not less favorable than those subsisting in the concerned Transferor Company on the said date; - No transfer of employee shall be made from LSE Capital Limited (as Transferor Company) to LSE Financial Services Limited (as Transferee Company); - That the Scheme of Amalgamation/ Merger shall be effective from Effective Date, the provisions of the Scheme, so far as they relate to transfer and vesting of the business and undertaking(s) of the Transferor Company(ies) (as described in Schedule – 1, Schedule – 2 and Schedule - 3 of the Scheme) into the Transferee Company(ies), shall be applicable and come into operation from the Sanction Date or such other date as the Honorable Lahore High Court may approve; - That the LSE Capital Limited shall allot shares to the shareholders of the LSE Proptech Limited in accordance to the SWAP Ratio as per the Valuation Report given by the Kreston Hyderbhimji & Co., Chartered Accountants (or any other renowned practicing-chartered accounting firm), as tabled before the meeting and taken note of; and - That the LSE Capital Limited shall allot shares to the certificate-holders of the Modaraba Al-Mali in accordance to the SWAP Ratio as per the Valuation Report given by the Kreston Hyderbhimji & Co., Chartered Accountants (or any other renowned practicing-chartered accounting firm), as tabled before the meeting and taken note of; and - That the LSE Financial Services Limited shall allot shares to the shareholders of the LSE Capital Limited, to the certificate-holders of Modaraba Al-Mali and to the LSE Capital Limited in accordance to the SWAP Ratio as per the Valuation Report given by the Kreston Hyderbhimji & Co., Chartered Accountants (or any other renowned practicing-chartered accounting firm), as tabled before the meeting and taken note of; and - That LSE Capital Limited shall allot shares to LSE Financial Services Limited in accordance to the Scheme. - That the distribution of shares of LSE Proptech Limited owned by Modaraba Al-Mali to be distributed to the certificate-holders of Modaraba Al-Mali. - That the distribution of certificates of Modaraba Al-Mali owned by LSE Capital Limited to be made to the shareholders			

